▲提案一   提案單位：職涯及諮商輔導中心

案由：112 學年度第 1 學期職涯中心行事曆(草案)。

說明：彙整本中心 112(1)行事曆(如附件三，頁 28)，擬於本次會議通過後公告於本中心

網頁，請討論。

決議：照案通過。

   ▲提案二

   案由：職涯及諮商輔導中心 112 年度資本門預算變更一案，提請討論。

   說明:

1. 依國立臺中科技大學 112 度資本預算執行成果檢討表-第二期填報辦理。

2. 因學生活動中心工程延期，No.304、No.309 項目確定無法於今年度執行，故於

提列本次會議提案討論，由中心各組進行資本預算需求盤點及討論，擬經本次

21

會議通過後提請 112 年度資本門計畫變更需求，以利完成本年度預算編列及執

行率。

3. 112 年度資本門預算尚未執行數:

編號 項目 預算 合計

304  雙人沙發 $26,000
$226,000

309  諮商室冷氣 $200,000

4. 各組提列變更後需求如下:

5. 本案如奉核可，擬依本會議紀錄彙辦總務處、主計室，簽請 112 資本門年度變

更事宜。

   決議：照案通過。

   ▲提案三

   案由：有關職涯中心使用空間一案，提請討論。

   說明:

1. 配合學校統籌使用之規劃，有關【中正大樓 3104-1/儲藏室】、【翰英樓 5201-1/

諮商室】及【翰英樓 5301-1/諮商室】之空間，總務處有意於活動中心空間修繕

完畢後收回空間統籌使用，考量未來心理/職涯諮商空間恐不敷使用，待活動中

心優化工程完竣後，空間規劃將作為多元使用，不提供單一倉儲功能，以利達

到空間使用最大之效能。

2. 另本中心實習與就業輔導組位於中商大樓 7205/儲藏室，業已經 112/04/27 空間

分配委員會提案討論通過，已變更空間名稱為【中商大樓 7205/多功能職輔教

室】，未來規劃做為:職涯諮詢、TA 課輔空間、小型工作坊活動空間等多功能

職輔教室空間使用，配合中心空間規劃及使用需求，請同意中商大樓 2F/7205空

間暫放置服學組、就輔組物品，做為儲藏空間功能使用，並再打一份鑰匙以供

服學組保管使用。

變更前 變更後(各組目前提列需求)

項目
單

位

數

量
單價 金額

科目/

備註說明
項目

單

位

數

量
單價 金額

科目/

備註說明

雙人沙發 組 1 26,000 26,000 什項設備
桌上型電腦

(諮)
台 1 25,000 25,000 機械及設備

諮商室

冷氣
部 5 40,000 200,000 什項設備

桌上型電腦

(服)
台 1 25,000 25,000 機械及設備

桌上型電腦

(就)
台 3 24,066 72,200 機械及設備

冷氣

(翰英樓

5301-1 使用)

台 1 40,000 40,000 什項設備

系統櫃

(服)
式 1 63,800 63,800 遞延項目

總計 226,000 總計 226,000

備註:各組所編列之桌上型電腦僅含電腦主機，螢幕須由各需求單位業務費項下採購支應。

22

3. 總務處 112/8/23 上午來電詢問【中正大樓 3104-1/儲藏室】歸還進度，請示中心

主管是否同意本學期完成中正大樓 3104-1 空間物品搬遷工作並歸還該儲物空間

及鐵架/風扇等財產轉移作業。

   決議：照案通過。

   ▲提案四

   案由：有關服務學習輔導組使用業務費汰換辦公室窗簾一案，提請討論。

   說明:

1. 服務學習輔導組原規劃使用 112 年度資本門變更經費汰換 4119 辦公室窗簾，但

經廠商報價後，窗簾單價未超過一萬，不符合資本門編列基準，但考量仍有汰

換需求，請示中心主管是否同意本案由 112 年度服務學習組業務費(25)項下支應，

需求金額:$37,500。

2. 本案如奉核可，將於年底預算總結前完成購案相關作業流程。

   決議：照案通過。

   ▲提案五

   案由:因應 113 年度學生輔導工作評鑑相關，調整中心專業輔導人力編制及業務工作分配，

提請討論。

   說明:

1. 因應學生輔導工作等相關評鑑工作，調整原配置於服學組、就輔組之專業輔導